

Kurser og kompetenceudvikling i din organisation

BDO's undervisere har indgående erfaring med jobcentrenes indsats og udfordringer, og kender ledelsens og medarbejderes dagligdag både i forhold til borgere, virksomheder, kommunen og samspillet i medarbejdergrupperne.

Bestil et kursus skræddersyet til dit jobcenters kompetencebehov, fx

- Tema 'Økonomistyring': Mulige emner omfatter budgetoverblik, fokus på risici, opfølgning på aktiviteter og økonomi, business casen og investering i indsats.
- Fagkurser omhandlende centrale emner på et udvalgt målgruppeområde eller på tværs af målgrupperne: Kurser om sagsbehandlingsregler for Jobcentrets målgrupper og forløb specifikt om tværgående temaer såsom sanktionering, kategorisering/visitation osv.
- Effektivt flow med stor effekt: Udviklingsforløb med fokus på at skabe et mulighedsorienteret, effektivt flow med stor effekt. Metoden omfatter et effektivt, holistisk kompetenceafklaringsredskab (Speedmodellen) opbygget efter Porters virksomhedsorganisationsmodel. Den illustrerer en værdikæde som proces med fokus på værdiskabende aktiviteter, der bringer borgere i beskæftigelse. Medarbejderne i jobcenteret klædes på med nye redskaber og metoder gennem en række moduler.
- Indsatsen for ikke-vestlige indvandrere: Kurser eller temadag om *hands on* projekter, fondsansøgninger, det effektive beskæftigelsesprojekt, kompetenceafklaring af flygtninge og indvandrere, kend din arbejdskultur mv.



HAR DU SPØRGSMÅL
SÅ KONTAKT



Peter Juul Andersen
Manager, Consulting
Tlf. 41 89 04 79
pja@bdo.dk



Else Rendbæk
Senior manager,
Consulting
Tlf. 24 29 51 24
ere@bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, danskejet rådgivnings- og revisionsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er varemærke for både BDO netværket og for alle BDO medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende BDO netværk har godt 64.000 medarbejdere i 154 lande.